
   

 

 

 

   

   

 
 

Vuosi 2020 lähenee loppuaan, mitä vuosi 

2021 tuokaan tullessaan 
 

Vuosi 2020 on ollut erittäin poikkeuksellinen. Moni ei olisi 

osannut vielä alkuvuodesta kuvitellakaan millaiseksi tämä vuosi 

2020 on menossa. Olemme joutuneet opettelemaan uusia 

työskentelytapoja ja siirtyneet etätöihin kotikonttorille. Nyt toisen 

aallon vallatessa Suomea, on äärimmäisen tärkeää jokaisen 

omalla toiminnallaan yrittää hillitä uusien tartuntojen määrää. 

Tästä syystä myös yhdistyksemme suunnitteluseminaari, joka oli 

tarkoitus pitää 28.11.20, on nyt siirretty pidettäväksi tammikuun 

puolella. Mikäli teillä jäsenillä on jotain toiveita tulevien 

tapahtuminen suhteen, niin otamme niitä mielellämme vastaan 

osoitteeseen info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi  

 

Toivomme, että vuosi 2021 olisi jo suotuisampi ja pääsimme pian 

taas normaalimpaan arkeen. Toimettomaksi ei kannata jäädä. Itseään voi kehittää myös kotoa käsin. 

Ammattiliitto Pro järjestää paljon luentoja ja koulutusmahdollisuuksia etänä, joten niihin kannattaa 

tutustua klikkaamalla tästä. Etenkin Pro Nostetta suosittelemme lämpimästi. Olisiko itsensä 

kehittäminen hyvä uuden vuoden lupaus vuodelle 2021? :)  

  

 

 

 

Ammattiliitto Pron kasvomaskit postituksessa! 

Aikaisemmassa tiedotteessa informoimme, että Pro tarjoaaa jäsenilleen jäsenlahjana kasvomaskeja. 

Mikäli tilasit tuolloin omasi, mutta et ole vielä sitä saanut, niin Pro on ilmoittanut,että kankaisten 

kasvomaskien postitukset ovat aloitettu. Ensimmäiset 10 000 maskia lähtivät liikkeelle marraskuussa ja 

toinen maskierä viime viikolla. Viimeinen erä postitetaan 11.12. 

Kankaiset maskit valmistetaan suomalaisessa tehtaassa. Niiden neulominen vie aikansa ja viimeistely 

on käsityötä. Kestomaskeja tilasi lähes 27 000 jäsentä, siksi toimitusaika on ollut ennakoitua pidempi. 

Olethan Prohon yhteydessä, jos sinulla on jotain kysyttävää maskien toimituksesta :) 
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Tapahtumia tulossa 
• • • 

 

• Koko perheen 

talvitapahtuma 13.2.2021 

Messilässä 

 

 

Meidät löydät myös      

Facebookista               

Lahden seudun 

toimihenkilöt Pro ry ja  

Instagramista 

@lahdenseudunpro 

Yhdistyksemme nettisivut 

löytyvät osoitteesta 

lahdenseuduntoimihenkilot.fi  
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Suosittele Ammattiliitto Prota myös ystävällesi 
 

Toivomme, että sinäkin tarjoat nyt ystävällesi mahdollisuuden pieneen palaan mielenrauhaa näinä 

epävarmoina aikoina. Pron jäsenyyden suosittelu ei ainoastaan kartuta mielenrauhaa, vaan suosittelija 

saa lahjakortin kiitoksena hyvän kasvattamisesta. Vain yhdessä olemme enemmän – yhdessä olemme 

Pro. Tutustu jäsenyyden suositteluun klikkaamalla tästä. 

 

Pron ay-tutkinnon suorittaneet palkittu 

 

Yhdistyksemme on palkinnut Ammattiliitto Pron ay-tutkinnon viime vuonna suorittaneet Nora 

Teerisen ja Harri Argillanderin. Onneksi olkoon uurastuksesta Nora ja Harri!  

 

Ay-tutkinto on Pron ainutlaatuinen, yleissivistävä ay-tutkinto, joka perehdyttää osallistujan muun 

muassa työelämän trendeihin, toimintatapoihin sekä Ammattiliitto Pron toimintaan. Tutkinnon avulla 

osallistujalle aukeaa kokonaiskuva tämän päivän työelämästä ja yhteisöllisyyden merkityksestä. 

Osallistuminen kannattaa, sillä mitä paremmin jäsen tuntee työelämän ja eri organisaatioiden 

pelisäännöt ja mahdollisuutensa osallistua ja vaikuttaa, sitä enemmän hän saa jäsenyydestään irti.   

Ay-tutkinnossa perehdytään muun muassa yhteiskuntavaikuttamiseen, ammattiliittojen 

toimintaan, työelämän ja työ- ja virkasuhteen pelisääntöihin sekä edunvalvontaan, yhteisöllisyysteen ja 

yhdistystoimintaan. Tutkinto on osallistujalle maksuton, helppo ja mukava tapa oppia uutta, sekä 

samalla tutustua muihin prolaisiin.   

  

https://www.proliitto.fi/pron-jasenyys/suosittele-jasenyytta


   

 

 

 

   

   

Pron edustajiston kuulumiset 

 

Ammattiliitto Pron vastavalittu edustajisto kokoontui Majvikissa 13.–14.11.20. Siellä yhdistystämme 

edustivat uusi edustajiston jäsen Nora Teerinen sekä toista kautta jatkava Jaana Seppälä. 

Turvallisuuteen oli kiinnitetty erityistä huomiota kokouksessa, mm. salissa istuttiin luokkamuodossa, 

maskeja ja desinfiointiainetta oli tarjolla ja ruokailut porrastettu. Tässä kauden ensimmäisessä 

kokouksessa valittiin edustajiston puheenjohtajat, liiton hallitus sekä puheenjohtaja, jona jatkaa Jorma 

Malinen. Tällä kertaa edustajiston puheenjohtajuus vaihtui palvelusektorin Kristiina Lindroosille viime 

kautta johtaneelta teollisuussektorin Osmo Salolta. Edustajisto päätti kokouksessaan mm. jäsenmaksun 

pitämisestä ennallaan ensi vuodelle, eli 1,25 % veronalaisesta palkkatulosta ja enimmillään 49 eur/kk. 

 

Edustukset kaudelle 2021–2022 on nyt valittu 

 

Edustukset kaudelle 2021–2022 on nyt valittu ja meidän yhdistyksestämme seuraavat henkilöt valittiin: 

  

Pron Hämeen aluejohtokunta 

• Juha Mourujärvi 

• Harri Rummukainen 

• Heidi Väilä 

 

STTK:n Hämeen aluetoimikunta  

• Anniina Lehto  

 

STTK:n Lahden paikallistoimikunta  

• Marja Durgut 

• Kirsi Perttula 

• Jaana Seppälä 

 

Onnea uusille ja jo edelliseltä kaudelta jatkaville! 

 

 

 

  



   

 

 

 

   

   

Tunnelmia menneistä tapahtumista  

 

Omatoiminen luontoretki  

Virkistysryhmä järjesti luontoretkitempauksen syysloman tienoille 19.10.-1.11.20. Tarkoituksena oli 

innostaa jokaista omien kykyjen mukaan luontoon liikkumaan yksin, perheen tai ystävän kanssa. 

Luonnossa liikkuja pyydettiin jakamaan meille oma luontoaiheinen kuvansa. Kaikki kuvan lähettäneet 

palkittiin R-kioskin 5 euron lahjakortilla, jonka lisäksi arvottiin 5 kpl kahden hengen 

leffalippupaketteja. Arvonta suoritettiin marraskuussa ja voittajille on ilmoitettu henkilökohtaisesti. 

Alla kuvia jäseniemme luontoretkistä.  



   

 

 

 

   

    



   

 

 

 

   

   

  



   

 

 

 

   

    



   

 

 

 

   

   

  

 

    Kiitos kaikille hienoista kuvista! :) 

  



   

 

 

 

   

   

CV- ja työnhakuilta Killan toimistolla / Teamsilla 

Koulutusryhmä järjesti to 12.11.20 yhteistyössä Kilta 

henkilöstöpalveluiden kanssa CV- ja työnhakuillan. 

Tilaisuus pidettiin Killan toimistolla, johon otettiin enintään 

15 henkeä, myös Teamsin kautta pääsi osallistumaan, 

jolloin mahdollisimman moni pääsi kuulemaan vinkkejä 

työnhakuun ja CV:n tekoon.  

 

 

 

 

Työnhakuvinkeille tuntuikin olevan tarvetta ja lisää vinkkejä omaan työnhakuun suosittelemme 

lämpimästi tutustumaan Proon maksuttomaan Pro Nosteeseen klikkaamalla tästä. 

Pro Noste on isompi kokonaisuus, joka on laajempi jäsenetukokonaisuus. 

 

  

 

https://www.proliitto.fi/pron-jasenyys/jasenedut/urapalvelut-joissa-on-nostetta


   

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

            

 

            

 

 

                 Rauhallista joulua ja  

      onnellista uutta vuotta 2021 kaikille! 

                  toivottaa yhdistyksemme hallitus 😊 
 

 Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 

Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

 Hämeenkatu 15, 15110 Lahti   www.lahdenseuduntoimihenkilot.fi 

Kuva: Pixabay  

https://pixabay.com/fi/photos/laukku-juhla-joulu-joulukuuta-21467/

